
Komu: Jan.Cerny@csicr.cz

Kopie:

Datum: 4/15/2024 4:02:00 PM

Předmět: podnět k prošetření

Dobrý den, pane Černý,

máme podnět k prošetření bodového systému, který je uplatňován na Základní škole Holice, Holubova 47, okres Pardubice. Některé
položky bodového systému podle našeho názoru přímo porušují práva žáků a neodpovídají vzdělávacím cílům a zásadám, kterými se
má škola jako veřejná služba řídit. Kromě toho je například velmi diskutabilní, na základě čeho učitelé ohodnotí, co konkrétně znamená
nekázeň, podvod či nevhodné chování, podle čeho odliší drobné poškození od vážného poškození majetku, či podle čeho určují nějaké
domnělé povinnosti služby. Chtěli bychom Vás proto poprosit o prošetření, Vaše vyjádření a podnět k nápravě u vedení školy.

Bodový systém je veřejně přístupný na webu školy jako příloha školního řádu pod názvem “Tabulka výchovných opatření”:
https://www.zsholubova.cz/skola/dokumenty/skolni-rad/

Pro případ, že by dokument již na webu dané školy nebyl dostupný, Vám jej zasíláme v příloze.

Děkujeme a jsme s pozdravem

-------

https://es.sonicurlprotection-fra.com/click?PV=2&MSGID=202404151427420094370&URLID=2&ESV=10.0.21.7607&IV=F3F89105E9876F1166633C1105BDC0E4&TT=1713191264844&ESN=URbf3c8H07o4rPcAJ3gaLH7ZnwtlMdzKF3R%2F1aRutmk%3D&KV=1536961729280&B64_ENCODED_URL=aHR0cHM6Ly93d3cuenNob2x1Ym92YS5jei9za29sYS9kb2t1bWVudHkvc2tvbG5pLXJhZC8&HK=9C4BBB359D6B7F2409F37928014A567DE909D273C59375F15C4BCD6E120D61D5


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Typ vstupního dokumentu: .MSG
Otisk souboru: CABAD2274F4108F191C343AD8540BAD0D994AF8786A93BA6B3A86A489055519E
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Česká školní inspekce,  Fráni Šrámka 2319/37,  15021 Praha 5

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
16.4.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Hlaváčková Marie


